
















SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ÇAPRAZ AKRAN DEĞERLENDİRME RAPORU

Değerlendirilen Birim: Diş Hekimliği Fakültesi

Değerlendirilen Birim: Eczacılık Fakültesi

Tarih: 26.12.2023

Değerlendirme Birim Katılımcıları	İmza
Prof. Dr. Zuhal YETKİN AY	
Dr. Öğr. Üyesi Özge KAM HEPDENİZ	
Dr. Öğr. Üyesi Günseli KATIRCI	
Dr. Öğr. Üyesi Nergiz BOLAT	
Arş. Gör. Temsilcisi Esra Seden NAVRUZ	
Öğrenci Temsilcisi Osman Sefa CENGİZ	
Fakülte Sekreteri Gül Emine ŞENER	

Değerlendirilen Birim Katılımcıları	İmza
Prof. Dr. Mustafa YILDIZ	
Prof. Ebru ÇUBUK DEMİRALAY	
Doç. Dr. Senem AKKOÇ	
Doç. Dr. Gülşen KENDİR	
Doç. Dr. Tunahan DEMİRÇİ	
Dr. Öğretim Üyesi Semih BULLUT	
Arş. Gör. Sümeyye USTA	
Fakülte Sekreteri Havva OĞUZTÜRK	
Öğrenci Temsilcisi Özgür SUALP	

Değerlendirme Sonucu

Değerlendirilen Birimin Güçlü Yönleri
1) Öğrencilerin araştırma faaliyetleri konusunda desteklenmesi
2) Öğrenci merkezli eğitim verilmesi
3) Laboratuvar gibi teknik imkanların öğrenciler tarafından kullanılmasına imkan verilmesi

Değerlendirilen Birimin Gelişmeye Açık Yönleri
1) Birimin kendi içindeki mezun izleme veya iletişim mekanizmalarının geliştirilmesi, sürdürülebilir olması ve güvence altına alınması gerekmektedir.
2) Öğretim elemanlarının öğretim yetkinliklerini ve gelişimini arttırmak için birim düzeyinde eğitimcilerin eğitimi etkinlikleri planlanmalıdır.
3) Birimdeki öğrenci, öğretim üyesine uygulanabilecek anket, rapor gibi yöntemlerle gerçekleştirilen izlemeye yönelik teknikler geliştirilmelidir.

BİRİM KALİTE FAALİYETLERİ ÇAPRAZ AKRAN DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

No	Sorular	Web Sayfasına Göre Düzey			Ziyaret Sırasında Belirlenen Düzey			Açıklama (Gerekçe) (Zorunludur)
		1	2	3	1	2	3	
1	Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonlarında araştırma görevlisi, idari personel, öğrenci temsilcisi bulunuyor mu? Toplantılara düzenli olarak katılım sağlanmakta mı?				X			Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonlarında araştırma görevlisi, idari personel, öğrenci temsilcisi bulunmaktadır ve komisyon üyeleri toplantılara düzenli olarak katılım sağlamışlardır. Üye isimlerine birim web sitesi yoluyla ulaşıldığı belirlendi.
2	Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu toplantıları düzenli yapılıyor mu? (Bu eğitim öğretim yılında kaç toplantı yapıldı)?			X		X		Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu toplantıları düzenli olarak yapılmıştır. Bu eğitim öğretim yılına ait 2 adet toplantı tutanağı birim web sitesinde mevcuttur.
3	Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu toplantıları tutanakları birim kalite web sayfasında yayınlanıyor mu?			X		X		Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu toplantıları tutanakları birim kalite web sayfasında yayınlanmıştır.
4	Birimin İngilizce web sayfası içeriği (Haber ve duyurular, belgeler, misyon-vizyon, yönetim ve personel bilgileri, ders içerikleri ve kalite bölümü...) yeterli mi?	X			X			İngilizce web sayfasının içeriğinde eksikler tespit edildi. Birime ait İngilizce web sayfasında kurumsal bilgiler, haber, duyuru ve eğitim kısmında eksikler olduğu belirlendi. Bu alanda birimin kendini geliştirmesi gerektiği gözlemlendi.
5	Birim Danışma Kurulu en az 5 üyeden oluşuyor mu?			X		X		Birim Danışma Kurulunun bir başkan ve 8 üye olmak üzere toplam 9 üyeden oluştuğu belirlendi.
6	Birim Danışma Kurulu toplantıları düzenli yapılıyor mu?			X		X		Birim Danışma Kurulu toplantılarının her yıl düzenli olarak yapıldığı web sitesi yoluyla tespit edildi.
7	Birim Danışma Kurulu toplantı tutanakları birim kalite/web sayfasında paylaşılıyor mu?			X		X		Birim Danışma Kurulu toplantı tutanaklarının birim kalite/web sayfasında paylaşıldığı belirlendi.
8	Rektörlük düzeyinde yapılanlar hariç, birime özgü anket uygulanıyor mu? Raporları birim kalite/web sayfasında ilan ediliyor mu?			X		X		Öğrenci memnuniyet anketi yapılmış olduğu web sitesinden tespit edildi. Ayrıca ziyaret esnasında, fakültede dilek şikayet kutuları bulunduğu ve bu yolla öğrencilerin memnuniyetsiz oldukları durumlardan haberdar olunduğu bildirildi.
9	Öğrenciler karar alma mekanizmalarına katılıyor mu (Kanıtı var mı)?			X		X		Öğrenciler karar alma mekanizmalarına katılmışlardır. Birim kalite ve yönetim kurulunda öğrenci temsilcisi bulunduğu tespit edildi.
10	Birim genelinde, AKTS ders bilgi paketleri eksiksiz olarak oluşturuldu mu? sis.sdu.edu.tr adresinde birimin ders bilgi paketleri oluşturulmuş mu?			X		X		Birim genelinde, AKTS ders bilgi paketleri oluşturulmuştur. sis.sdu.edu.tr adresinde birimin ders bilgi paketlerine ulaşıldığı belirlendi.

11	Birim Ar-Ge raporu var mı? Birim kalite web sayfasında yayımlanıyor mu?			X			X	Birim Ar-Ge raporu bulunmamaktadır ve 2020, 2021,2022 raporunun birim kalite web sayfasında yayımlandığı belirlendi.
----	---	--	--	---	--	--	---	--

12	Öğretim elemanlarının öğretim yetkinliklerini ve gelişimini artırmak için birim düzeyinde eğitimcilerin eğitimi etkinlikleri yapılıyor mu?	X		X				Öğretim elemanlarının öğretim yetkinliklerini ve gelişimini artırmak için birim düzeyinde eğitimcilerin eğitimi etkinliklerinin şimdiye kadar yapılmadığı tespit edildi. Bu alanda, birimin kendini geliştirmesi gerektiği belirlendi.
13	İş akış şemaları var mı? Birim kalite/web sayfalarında ilan edildi mi?		X			X		İş akış şemalarının mevcut olduğu ve birim kalite/web sayfalarında ilan edildiği belirlendi.
14	Öğrenci Danışmanlığı Sistemi aktif işliyor mu? Öğrenci – danışman görüşmeleri düzenli olarak yapılıyor mu? Sistem izleniyor mu? (Kantı var mı)?		X			X		Öğrenci danışmanlığı sisteminin aktif işlediği tespit edildi. Öğrenci-danışman görüşmelerinin düzenli olarak yapıldığı ve aktif işlediği ziyaret esnasında belirlendi.
15	Birim Yönetim Kurulunda alınan kararlar web sayfasında ilan ediliyor mu?		X			X		Birim yönetim kurulunda alınan kararların web sayfasında ilan edildiği belirlendi.
16	Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu ve Birim Danışma Kurulunda alınan kararlar web sayfasında ilan ediliyor mu?		X			X		Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonunda ve Birim Danışma Kurulunda alınan kararların web sayfasında ilan edildiği tespit edildi.
17	Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu ve Birim Danışma Kurulunda alınan kararlar hayata geçiriliyor mu? (Kantı var mı)?	X		X				Birimde Danışma Kurulu toplantılarının yapılmış olduğu belirlendi. Toplantıda birimdeki ezacılık kökenli hoca sayısının artırılması gerektiği kararının alınmış olduğu saptandı. Ayrıca, fakültenin kendine ait binasının olmamasının akreditasyon açısından engel teşkil edebileceği kararının alındığı tespit edildi. Ancak, kararlarda sorunların ne şekilde çözülebileceği konusunun netleşmemiş olduğu gözlemlendi. Ayrıca alınan kararların hayata geçirilmesine ait bir kantın olmadığı belirlendi.
18	Birimin kendi içinde mezun izleme veya iletişim mekanizmalarıX bulunuyor mu?	X				X		Birimden öğrencilerin ilk kez 2022-2023 eğitim öğretim yılında mezun olduğu belirlendi. Bu nedenle birimin kendi mezun izleme kurulumu oluşturduğu ziyaret esnasında öğrenildi. Ancak, birimden mezun verilen tarihten şimdiye kadar geçen sürenin, mezun izleme kurulumunun faaliyetlerinin verimliliğinin tespiti için, yeterli olmadığı gözlemlendi. Birimdeki mezun izleme ve iletişim mekanizmasının, gelişmeye açık yönlerden biri olduğu gözlemlendi.
19	Dezavantajlı gruplara yönelik (engelli, yoksul, yabancı uyruklu vb) birim bazında planlama ve uygulama bulunuyor mu?		X			X		Birimde 1 tane engelli öğrenci olduğu tespit edilmiştir. Birimde ilgili öğrenciye yönelik iyileştirmeler yapılmış olduğu gözlemlenmekte birlikte, birimin bu konuda bütüne yönelik iyileştirmeler yaparak kendini geliştirmesi gerektiği belirlendi.
20	Birimin eğitim öğretim, araştırma, idari faaliyetleri, toplantılarda alınan kararlar, öğrenciler için gerekli belgelere web sayfasından kolayca ulaşabiliyor mu? İçerikler güncel mi?		X			X		Birimin eğitim öğretim, araştırma, idari faaliyetleri, toplantılarda alınan kararlar, öğrenciler için gerekli belgelere web sayfasından kolayca ulaşabildiği görüldü. Ders programları ve yönergelerin güncel olduğu belirlendi.

21	Birimin paydaşları belirlenip, önceliklendirildi mi?	X		X		Birime ait web sitesinden, dış paydaşlara ulaşılmaktadır, ancak iç paydaşlara ait bilginin web sitesinde bulunmadığı belirlendi. İç paydaşların birim web sayfasına eklenmesi tavsiye edildi.
22	Birimde uluslararasılaşma faaliyetleri yürütülüyor mu? İzleme ve iyileştirme kanıtları var mı?		X		X	Birimde uluslararasılaşma faaliyetlerinin yürütüldüğü tespit edildi. Birimin, Varna ve Messina Üniversiteleri ile Erasmus anlaşmasının olduğu web sitesi yolu ile belirlendi. Ayrıca, birimde yurt dışı kongrelerine öğretim üyelerinin katılım sağladığı ziyaret esnasında tespit edildi.

Düzeyler: 1. düzey faaliyet olmadı veya başlangıç düzeyinde olduğu, 2. düzey faaliyetlerin orta düzeyde olduğu, 3. düzey ise faaliyetlerin iyi düzeyde olduğu anlamına gelmektedir.

Web Sayfasına Göre Düzey: Değerlendirme ekibi, ziyaret edeceği birimin internet ana sayfası ve kalite sayfasını değerlendirerek bir düzey işaretleyecektir.

Ziyaret Sırasında Belirlenen Düzey: Değerlendirme ekibi, ziyaret edeceği birimle yapacağı yüz yüze görüşmeler sonucunda bir düzey işaretleyecektir.

No	Sorular	Açıklama (Zorunludur) (Varsa Madeler Halinde Örnekler Vererek Açıklayınız)
1	Birimde öğrenci merkezli eğitim konusunda uygulamalar bulunmakta mıdır?	Birimde öğrenci merkezli eğitim konusunda uygulamalar bulunduğu belirlendi. Öğrenciler yeni başladığında oryantasyon eğitimi verildiği ziyaret esnasında öğrenildi. Birimde öğrenci projesi bilgilendirme toplantıları yapıldığı ve öğrencilerin çeşitli çalışmalara katıldığı belirlendi.
2	Program yeterliliklerine ulaşıp ulaşılmadığının izlenmesi amacıyla hangi mekanizmalar oluşturulmuştur?	Birim ilk mezunlarını 2022-2023 eğitim öğretim yılında vermiş olduğundan birim tarafından oluşturulmuş bir izleme mekanizması bulunmadığı belirlendi. Birimdeki program yeterlilikleri Sdü.net ve obs yoluyla izlendiği tespit edildi. Birimin bu alanda kendisini geliştirmesi gerektiği gözlemlendi.
3	Öğrenciler araştırma faaliyetlerine katılım konusunda teşvik ediliyor mu?	Birimin öğrencileri araştırma faaliyetlerine katılma konusunda desteklediği gözlemlenmiştir. Ziyaretimiz esnasında birimdeki lisans öğrencilerinin üniversite ve TÜBİTAK tarafından desteklenen araştırma projelerine dahil olduğu tespit edilmiştir.
4	İç ve dış değerlendirmeye ilişkin verilerin toplanmasında nasıl bir yol izleniyor?	İç ve dış paydaşlardan gelen önerilerin değerlendirildiği tespit edildi. Ayrıca anket, dilek, öneri kutusu, danışmanlık birimleri vasıtasıyla verilerin toplandığı gözlemlendi.
5	Birimde akreditasyon hazırlığı yapan bölüm/program var mı?	Yapılan ziyaret sırasında birimin akreditasyon başvurusu yapabilmek için hazırlıklara başladığı tespit edildi. Ayrıca birimin eğitim laboratuvarlarını oluştururken akreditasyon kriterlerini dikkate aldığı belirlendi.

Bu sayfadaki sorular, değerlendirilecek birimle yapılan yüz yüze görüşmeler sonucu yanıtlanacaktır.